
Regjistri i Kërkesave të qytetarëve, drejtuar Këshillit Bashkiak Divjakë 
 

Kërkesa  Të dhënat e kërkuesit       Çështja për të cilën bëhet Kërkesa Realizimi i Kërkesës me VKB  

Nr datë Emërtimi Bashkia Divjakë      

1 14.01.2025 Invalidët Bashkia Divjakë 

Për rimbursimin e invalidëve për 1 (një) vit 

sipas ligjit nr 8303, datë 18.03.1998 “Për 

transportin rrugor’’ i ndryshuar 

Vendim i Këshillit Nr.3 

dt.24.01.2025 
 

2 12.02.2025 6 Familje Bashkia Divjakë 

Për përmirësimin e banesave ekzistuese, për 

komunitetet e varfëra dhe të pafavorizuara, 

për vitin 2025 

Vendim i Këshillit Nr.11, 

dt.24.02.2025 
 

3 12.02.2025 
Nxënësit me rezultate 

të shkëlqyera 
Bashkia Divjakë 

Për mbështetjen financiare të nxënësve me 

arritje të shkëlqyera në shkollat publike, të 

Bashkisë Divjakë 

Vendim i Këshillit Nr.13, 

dt.24.02.2025 
 

4 16.05.2025 Dhimitër Gorreja Bashkia Divjakë Kërkesë për ndihmë financiare 
Vendim i Këshillit Nr.25, 

dt.27.05.2025 
 

5 16.05.2025 Ibrahim Çobo Bashkia Divjakë Kërkesë për ndihmë financiare   
Vendim i Këshillit Nr.26, 

dt.27.05.2025 
 

6 22.05.2025 Vladimir Zhuka Bashkia Divjakë Kërkesë për ndihmë financiare  
Vendim i Këshillit Nr.28, 

dt.27.05.2025 
 

7 22.05.2025 Sazan Lena Bashkia Divjakë Kërkesë për ndihmë financiare  
Vendim i Këshillit Nr.29, 

dt.27.05.2025 
 

8 22.05.2025 Ordinand Veliaj Bashkia Divjakë Kërkesë për ndihmë financiare 
Vendim i Këshillit Nr.30, 

dt.27.05.2025 
 

9 16.06.2025 Fëmijët me një prind Bashkia Divjakë Kërkesë për ndihmë financiare 
Vendim i Këshillit Nr.32, 

dt.25.06.2025 
 

10 16.07.2025 Vladimir Zhuka Bashkia Divjakë Kërkesë për ndihmë financiare 
Vendim i Këshillit Nr.43, 

dt.25.07.2025 
 

 


